
 

 

 
 
Møtereferat 10/10.2016 
 
Presidenten ønsket 22 medlemmer og gjester 
velkommen på Grand Hotell til en hyggelig kveld.  
 
Innledningsvis informerte han om framtidige møter.  
Neste uke 17.10. venter vi et interessant foredrag 
fra Yeganeh Hakimi som er psykolog og jobber på 
avdeling for Rus- og avhengighetsmisbruk ved 
Sørlandsykehus i Kristiansand.   
Ved en samtale med henne i forrige uke pekte hun på at 
rus- og avhengighetsproblematikken er en mye større 
problemstilling enn folk er klar over og at det registreres 
særlig en stor vekst i små kommuner. Det er fremdeles et tabu-tema i samfunnet og hun glad for at hun 
ble invitert og gleder seg til å snakke om dette.  
 
Uke etterpå 24.10. er det FN-dag. Flekkefjord Rotaryklubb har blitt invitert av frivillighetssentralen til et 
arrangement på SPIRA kl 18.00, noe styret har takket ja til.  

Det blir hold foredrag fra Øystein Mikalsen som er frilansjournalist og 
forfatter. Han forteller historier med mennesker i sentrum. I tillegg blir 
det musikalsk underholdning v/Flekkefjord Sangforening. 
Vi er altså invitert og inngang er gratis!  
Det opprinnelige planlagte foredraget om Midtøsten «kan det noen 
gang blir fred?» blir utsatt. 
 

Etter at alle hadde funnet seg 
bord i restauranten, presenterte Sissel Bruhjell dagens 
hovedrett. Det var and og grønnkål og til dessert kake 
og is. Mellom hovedretten og dessert fortalte Sigurd om 
de nyeste planer i forbindelse med utvidelse av hotellet. 
Det er planlagt å bruke en del av parkeringsplasser til å 
utvide kjøkkenet. Grand Hotell har inngått en avtale 
med parkeringshuset og tilbyr gjestene å parkere der. 
På grunn av forbedret kulturelt tilbud i SPIRA, nye 
oppdrag hos SIMEK, og ikke minst store oppdrag for 

STATNETT i vårt distrikt, øker behovet for overnatting. Som følge av STATNETTs aktivitet i vårt 
distrikt, har Grand Hotell foreløpig sikret seg en kontrakt på 3.000 overnattinger! 
 
Alle hadde det veldig sosialt sammen, koste seg og var fornøyd med maten og praten rundt 
bordene. 
 
Martin Balke 
President 2016/17 
 
 


